
 

 

ZARZĄDZENIE NR 119/2020 

BURMISTRZA MIASTA RADYMNA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek czynszu za dzierżawę gruntów  

wchodzących w skład zasobu Gminy Miejskiej Radymno, sposobu i terminu uiszczania czynszu  

oraz wynagrodzenia za korzystanie z tych gruntów bez umowy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2020.713 z późn.zm.), art. 11 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz.U.2020.1990) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. 2019.1461) 

Burmistrz Miasta Radymna zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość stawek czynszu za dzierżawę gruntów wchodzących w skład zasobu  Gminy 

Miejskiej Radymno oraz sposób i termin uiszczania czynszu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ustalone stawki, o których mowa w ust. 1, podlegają corocznej waloryzacji począwszy od roku 2022  

w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych. W przypadku deflacji waloryzacji 

nie przeprowadza się. 

3. Wynagrodzenie za korzystanie z gruntów bez umowy ustala się w wysokości stawek określonych  

w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W przypadku, gdy po wygaśnięciu umowy zawartej na czas oznaczony ze stawką czynszu ustaloną  

w drodze przetargu zawierana jest kolejna umowa z tym samym podmiotem, stawkę czynszu ustala się  

w wysokości dotychczas obowiązującej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 27 października 2017 roku  

w sprawie ustalenia stawek czynszów dzierżawnych na grunty będące w posiadaniu Miasta Radymna. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Radymna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 Burmistrz  

Miasta Radymna 

 

 

Mieczysław Piziurny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 stycznia 2021 r.

Poz. 243



 

Uzasadnienie  
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Burmistrz Miasta 

Radymna gospodaruje mieniem komunalnym. Gospodarowanie zasobem polega m. in. na ustalaniu stawek 

czynszu za dzierżawę nieruchomości komunalnych. Obowiązujące stawki czynszów za udostępnianie w formie 

dzierżaw nieruchomości będących w posiadaniu Miasta Radymna uregulowane zostały Zarządzeniem 

Nr 92/2017 Burmistrza Miasta Radymna z dnia 27 października 2017 roku, w związku z czym zasadna jest ich 

aktualizacja. Wysokość stawek czynszu została zróżnicowana w zależności od przeznaczenia gruntu i jego 

wykorzystywania. Ustalona została opłata z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości. Stawki czynszu 

za dzierżawę gruntów wchodzących w skład zasobu Gminy Miejskiej Radymno oraz sposoby i terminy 

uiszczania czynszu określone zostały w załączniku tabelarycznym, stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. Podjęcie zarządzenie zapewni stabilny dochód z tytułu dzierżaw, pozwoli na racjonalne 

gospodarowanie gruntami wchodzącymi w skład zasobu Gminy Miejskiej Radymno, określi sposoby i terminy 

uiszczania czynszu oraz wynagrodzeń za korzystanie z gruntów bez umowy. Mając na uwadze powyższe 

wydanie niniejszego zarządzenia uznać należy za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 243



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 243


		2021-01-18T13:14:49+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




